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Centro cívico: Rosales Actividad: AERÓBIC LATINO - 

INICIACIÓN 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 02/10/2019 a 13/12/2019 

Dias: MIÉRCOLES,VIERNES Hora: 11:30 - 12:30  

 
Apellidos Nombre 

CARBALLO VAZQUEZ ROSA 

LOPEZ FERREIRA ANA MARIA 
PENA CARBALLO YARA 

CARBALLO GARCIA MARIA ANGELES 

FERNANDEZ GOMEZ MARIA CARMEN 

SOBRINO PENIZA ALEGRIA 

BARRIL QUINTAS PATRICIA 

FERREIRO CAMPOS MARI CARMEN 
PANTIN MARTINEZ BEATRIZ 

GONZALEZ FERREIRA LORELEY KARINA 

FRANCO PORTAS BELEN 

ABRUÑEIRAS CAROLLO ROSALIA 

SAMEAN VAZQUEZ SANDRA 

ALVAREZ MONTES NOA 
FERNANDEZ FERNANDEZ ROCIO YOLANDA 

MARTINEZ RAMOS ELVIRA 

TRINCADO FERNANDEZ MARIA DOLORES 

CRESPO LOPEZ ROSA MARIA 

MÉNDEZ PITA ANA ISABEL 
FERNANDEZ RODRIGUEZ SONIA 

VAAMONDE CARRO MILAGROS 

GONZALEZ NAVARRO MYRIAM 

SANTOS SALGADO ELENA 

CANOSA LOPEZ MARIA ESTRELLA 

RODRIGUEZ SANCHEZ ROSA Mª 
NEIRA COUSILLAS MATILDE 

CASTELO RODRIGUEZ MANUELA ISABEL 

VILLAR PATIÑO FÁTIMA 

CASAIS LAMELA CLEMEN 

LADO GONZALEZ BALBINA 

MOURAZOS EDREIRA PILAR 

PIRAO VERISSIMO ANGELINA 

GONZALEZ IGLESIAS SOL 

AGOURE CONDE ANGELES 

CANDAMO LEON LEONOR 
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Centro cívico: Rosales Actividad: APOYO ESCOLAR PRIM-3 A 6 

Sector: INFANCIA Duración: 01/10/2019 a 12/12/2019 

Dias: MARTES,JUEVES Hora: 17:45 - 18:45  

 

Apellidos Nombre 

DIAZ LOPEZ ANDREA 
LAGE CANOSA EMMA 

GONZALEZ GONZALEZ NOELIA 

PARDO FERNANDEZ MARTIN 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 



 
 PREINSCRIPCIONES 

Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: 
Página 1 de 1 

  

Centro cívico: Rosales Actividad: BAILE MODERNO - 6 A 11 
AÑOS 

Sector: INFANCIA Duración: 05/10/2019 a 14/12/2019 

Dias: SÁBADO Hora: 12:00 - 13:00  

 
Apellidos Nombre 

SEOANE HERMIDA DANIELA 

PENA SUAREZ INES 
GANTES RODRIGUEZ LOLA 

GOMEZ NIETO MARTINA 

CALVO NUÑEZ ALICIA 

FERNANDEZ SEOANE ALEJANDRA 

FERNANDEZ SEOANE CARLA 

CASTELO REY HUGO 
OURENS SAMEAN REBECA 

JIMENO MARIN SOFIA 

JIMENO MARIN BELEN 

ESTEVEZ BALADO AMANDA 

LAGE CANOSA EMMA 

EIROA NAYA ZAIRA 
FERNANDEZ FERNANDEZ LUJÁN 

 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: Rosales Actividad: BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 04/10/2019 a 13/12/2019 

Dias: VIERNES Hora: 19:45 - 20:45  

 
Apellidos Nombre 

CEBEY OTERO CARMEN 
GARCIA GONZALEZ Mª LUISA 

REY MOURELIZ VANESSA 

BERTOA REGUEIRO Mª DEL CARMEN 

MORRERO PRANQUIZ YOLANDA MAR 

VILELA RIVAS MARIA CARMEN 

OLVEIRA LOPEZ JOSE ANTONIO 
REY ROMAY ROSA ANA 

MARTIN LOPEZ SUSANA 

LORENZO ESTURAO ALBERTO 

RAMA RAMA DANIEL 

SAN MARTIN MOSQUERA Mª CARMEN 

NUÑEZ FERNANDEZ ELIA 
OULD-AMER AIT-MESSAOUD LILA 

IGLESIAS LORENZO MARINA 

LEMA GAITAN RAUL HEBERT 

PENIZA MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 

SANCHEZ MESEJO Mª DE LOS ANGELES 
MOSQUERA VALIÑO NIEVES 

GUTIERREZ ILLOBRE LEONARDO 

CASAIS LAMELA CLEMEN 

SANTOS VARELA ADMARA 

FERREIRO GARCIA MARIA TERESA 

PEREIRO CASTRILLON MARIA SIRA 
NOGUEIRA RODRIGUEZ JOSE 

MUNGARRIETA DE PATACHO MARINIKA 

PEREZ POSE MARIANA SILVIA 

BLANCO NUÑEZ MONICA 

BERNABEU GARCIA MARIA DEL CARMEN 

TABEAYO GALDO Mª JOSE 
NEIRA GOLPE MANUELA 

TORDERA MENDEZ ROSA MERCEDES 

LORENZO SAAVEDRA ESPERANZA 

BAÑA TAJES AURELIO 

BAÑA TAJES IRENE 
SAN JOSÉ ÁLVAREZ CRISTINA 

LAGO FERNANDEZ JOSE MANUEL 

DI EGIDIA MOSQUERA LUIS A. 

MARTI PALAZON VICTORIA 
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Centro cívico: Rosales Actividad: BAILES LATINOS - INICIACIÓN 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 04/10/2019 a 13/12/2019 

Dias: VIERNES Hora: 19:45 - 20:45  

 
Apellidos Nombre 

PALAZON VALVERDE MARIA LUISA 
BRANDAN SEÑARIS SARA 

LEON VILELA GEMMA 

ALVAREZ MONTES NOA 

GONZÁLEZ ROMERO MANUELA LUISA 

GAREA BALADO JOSEFINA 

TORRES ALVAREZ MARIA BEATRIZ 
YAÑEZ FREIRE Mª CARMEN 

FERNANDEZ ALVAREZ ISAURA 

AUSINA GARCIA MARIA DEL CARMEN 

NOYA RANA PILAR 

COUTO RODRIGUEZ MARIA DOLORES 

REY MARTÍN SONIA 
BELLO VIÑA LIDIA 

GERPE RAMA IRENE 

SOÑORA NIETO VICTORIA 

BOTANA VÁZQUEZ Mª JOSÉ 

VÁZQUEZ CANOSA BELÉN 
FRANCO PORTAS BELEN 

LAPIDO LERDIA VERONIICA 

GONZALEZ FERNANDEZ CONCEPCION 

BURGOS LOURO ANA BELÉN 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: Rosales Actividad: COCINA - RECETAS DEL 

MUNDO 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 30/09/2019 a 02/12/2019 

Dias: LUNES Hora: 18:30 - 20:30  

 
Apellidos Nombre 

GARCIA CACABELOS ANGELA MARIA 

LOPEZ FERNANDEZ CARMEN 
PIÑEIRO MAHIA BELEN 

VILAS BLANCO Mª JOSE 

CAAMAÑO CANOSA DELMIRO 

BLANCO REIGIA ANGELES 

CASTRO VEIGA RAQUEL 

LIZARRAGA ALONSO MIGUEL 
SOTO DIAZ DAVID 

LORENZO MARTIN CARLA 

IGLESIAS BLANCO JOSEFINA 

GAREA BALADO JOSEFINA 

GARCIA MURADAS CAMILO 

LAGO ALVAREZ MARGARITA 
DOMINGUEZ IGLESIAS ANXELA 

GARCIA LOPEZ MARIA VICTORIA 

ANDREINI ALBESONI ADRIANA 

HEREDIA LEYES TERESA ANGELA 

SANCHEZ ORDES MARIELA 
CASTRO FERNANDEZ JOSE MANUEL 

DE LUZ DEL CASTILLO PRIMITIVO 

BEIRAS REY ENRIQUE 

COUSO REGUEIRA MARIA EUGENIA 

GUTIERREZ DELGADO MONICA 

GÓMEZ BESTILLERO MERCEDES 
MODROÑO MARQUEZ MARIA ARGENTINA 

VARELA SANCHEZ MILAGROS 

DONO GONZÁLEZ Mª JESÚS 

IGLESIAS LORENZO MARINA 

PULLEIRO VALIÑO MARIA 

LAMAZARES PENAS Mª ANGELES 

NOGUEIRA RODRIGUEZ JOSE 

COSTA TORREIRO LUCIA 

PATON GARCIA-DONAS ANA ISABEL 

BAÑA TAJES AURELIO 

BAÑA TAJES IRENE 
FACAL REY MARIA DOLORES 

RAMOS LEMA SONIA 
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Centro cívico: Rosales Actividad: COCINA - RECETAS DEL 

MUNDO 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 30/09/2019 a 02/12/2019 

Dias: LUNES Hora: 18:30 - 20:30  

 
Apellidos Nombre 

GONZALEZ ARES MARIA JOSE 

RUIZ PALACIOS NATIVIDAD 
ROEL RODRIGUEZ CARMEN 

CREGO VAZQUEZ PATRICIA 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: Rosales Actividad: CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 

INTER 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 04/10/2019 a 13/12/2019 

Dias: VIERNES Hora: 18:15 - 19:15  

 
Apellidos Nombre 

CARRIZALES YERENA EDUARDO 

BRANDAN SEÑARIS SARA 
ALVAREZ PITA Mª DOLORES 

GONZALEZ LOPEZ PAULA 

DEUS SANTOS ANTONIO 

MITCHELL TENREIRO GONZALO 

TORRES ALVAREZ MARIA BEATRIZ 

LEIS LAGO DAVID MANUEL 
DIAZ CALVO IRENE 

DOSIL LAGO JOSE TOMAS 

FARTO BOTANA LUCIA 

IGLESIAS BARCO HECTOR 

PREGO PARADA ANGEL 

LINO PEREZ MARIA LUCIA 
OJEA CASTRO EMMA 

SERRANO VELASCO MARTA 

EIVE PEREIRA GEMA 

RODRIGUEZ MAQUES Mª ANGELES 

DIAZ GRANDIO Mª LUZ 
ALONSO RODRIGUEZ Mª NIEVES 

PEREZ RAMIREZ IRIA 

BARREIRO FARTO JOSE ANTONIO 

ESPANTOSO LESTAN Mª JESUS 

CRIADO GRAÑA Mª ELENA 

CERNADAS VÁZQUEZ Mª JESUSA 
AGUIAR GARCIA MARIA CRUZ 

GARCIA SEOANE CATARINA 

BARREIRO GARCIA CARLOTA 

FERNANDEZ ANGELLO CARLA 

SANTOS VARELA ADMARA 

DUARTE PEREZ DOLORES 

COUSILLAS RAMOS Mª ANGELES 

GORDIDO PARDO MARGARITA 

SANMARTIN OTERO ANA 

MORENO DOCE MARIA MAR 

BARRIL QUINTAS PATRICIA 
CASTELO VAZQUEZ SONIA 

FUESTES DOCE ISABEL 
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Centro cívico: Rosales Actividad: CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 

INTER 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 04/10/2019 a 13/12/2019 

Dias: VIERNES Hora: 18:15 - 19:15  

 
Apellidos Nombre 

BARREIRO GARCIA OLGA 

BURGOS LOURO ANA BELÉN 
PEREZ QUINTERO MILITZA 

 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: Rosales Actividad: DIBUJO Y PINTURA - 
INICIACIÓN 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 01/10/2019 a 10/12/2019 

Dias: MARTES Hora: 18:30 - 20:30  

 
Apellidos Nombre 

GUERRA HERRERO Mª DE LOS ANGELES 

VALIÑO LEON LOLI 
CRIADO GRAÑA Mª ELENA 

POSE REY MARIA TERESA 

PATILÑO COSTA Mª FERNANDA 

SENDEN TRILLO JUAN PEDRO 

VILA CID FLORA 

GARCIA DUARTE Mª BELEN 
GARCIA LOPEZ AGUEDA 

PANAIT --- LUANA 

PARDO FERNANDEZ MARIA BERTA 

PARDO FERNANDEZ ANA ISABEL 

VILLAR PAZ ANA MARÍA 

LOPEZ ZARZUELO DAVID 
RODRIGUEZ VILABRILLE PABLO 

VALLE GARCIA PEDRO ALBERTO 

PREGO PARADA ANGEL 

BERNEDO RODRIGUEZ CARMEN 

TORRES ALVAREZ MARIA BEATRIZ 
GARCIA MURADAS CAMILO 

FREIRE GARCIA JESUS MANUEL 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: Rosales Actividad: DIBUJO Y PINTURA DE 6 A 11 
A 

Sector: INFANCIA Duración: 05/10/2019 a 14/12/2019 

Dias: SÁBADO Hora: 11:00 - 12:00  

 
Apellidos Nombre 

OSORIO PEREZ XOEL 

VAZQUEZ MIYAJIMA MYUMI 
VAZQUEZ MIYAJIMA EMIKO 

PUIG VALES SOFÍA 

PUIG VALES CARLOS 

JIMENO MARIN SOFIA 

JIMENO MARIN BELEN 

RUIZ --- SOL 
SANTOS VAZQUEZ LUCIA 

NAVEIRAS REBOREDO ALEJANDRO 

FONTE SAAVEDRA Mª CRISTINA 

LONGUEIRA NOYA ARIADNA 

SOUTO REY SARA 

VILA MARTINEZ JAVIER 
PARDO GARCIA CARLA 

GOMEZ-ULLA ASTRAY DOLORES 

QUINTAS GOMEZ-ULLA LOLA 

RODRIGUEZ BOTANA DAVID 

RODRIGUEZ BOTANA ALBA 
FERNANDEZ VILLAR JULIETA 

FERNANDEZ VILLAR ALEJANDRA 

FERNANDEZ VILLAR VALENTINA 

PEREZ VALES IRIA 

PEREZ VALES LUCIA 

FERNANDEZ FERNANDEZ LUJÁN 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: Rosales Actividad: ESCUELA DE ESPALDA Y 

ESTIRA 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 02/10/2019 a 04/12/2019 

Dias: MIÉRCOLES Hora: 16:30 - 18:00  

 
Apellidos Nombre 

GARCÍA MATO ISABEL 

FERNÁNDEZ PAREDES JULIO 
YAÑEZ GARCIA LEONOR 

CAXIDE MÉNDEZ Mª OTILIA 

VAZQUEZ REY JESUS 

REY FOJO MARTO 

PEREZ RIVADA ROSA 

RODRIGUEZ GARRIDO MARIA 
PEÑA FRESCO MARIA SUSANA 

ANIDO RODRIGUEZ JOSE ANTONIO 

QUIÑONES RABANAL ÁNGELES 

BARREIRO RODRIGUEZ FRANCISCO 

VILARIÑO RAMOS CRISTINA 

FERNANDEZ SORAN FELICITAS 
NEIRA CALVEIRO MARÍA 

PEREZ CARDERO MARGARITA 

SOUTO GARCIA CARMEN 

CEDILLO NAVEIRA MARIA DEL CARMEN 

VARELA PEREZ MARIA BELEN 
REY MARTÍN SONIA 

FRAGA GONZALEZ MERCEDES 

GORDIDO PARDO MARGARITA 

GUTIERREZ DE PRADO JULIANA 

PRIETO DOCE CLARISA REMEDIOS 

GONZALEZ MENDEZ JESUS 
FERNANDEZ DIAZ ROSARIO 

MODROÑO MARQUEZ MARIA TERESA 

ALVAREZ LOPEZ FLOR 

MORENO DOCE MARIA MAR 

MANIVESA POREA CARMEN 

RIOS MOSQUERA PAULA 

RABADE FERREIRO MARIA PILAR 

LOPEZ LOPEZ CONCEPCION 

LAGO ALVAREZ MARGARITA 

ANGELLO AVILA MARY CRUZ 

COLLAZO PEREZ ELENA 
OLIVEIROS HENEDIA VERONICA 

RODRIGUEZ VITORINO BENIGNA 
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Centro cívico: Rosales Actividad: ESCUELA DE ESPALDA Y 

ESTIRA 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 02/10/2019 a 04/12/2019 

Dias: MIÉRCOLES Hora: 16:30 - 18:00  

 
Apellidos Nombre 

MATA RIAL Mª ELSA 

LOPEZ RODRIGUEZ EDUARDO 
FERRADAS RODRIGUEZ MARIA 

GOMEZ MIGUELEZ MONTSERRAT 

PRADO VILLALTA CRISTINA 

RAMA VARELA MARIA TERESA 

VAAMONDE CARRO MILAGROS 

BARBEITO GRELA MARIA CELIA 
DIAZ MELENDREZ EVA Mª 

GARCIA GONZALEZ Mª LUISA 

BUJAN GARCIA ANDREA 

PEREZ MANZANO MARISA 

CALVO VILA DOLORES 

PAZOS MARTINEZ PEREGRINA 
GAREA BALADO JOSEFINA 

LORENZO POLO NARIA DEL CARMEN 

ALVAREZ DEL BOSQUE Mª LUISA 

GARCIA GARRIDO OLGA 

FERNANDEZ ALVAREZ ISAURA 
FIGUEROA BOEDO ROSA Mª 

RODRIGUEZ GARCIA MONTSERRAT 

VAZQUEZ BELLO MERCEDES 

MORLAN OTERO SARA 

LAMELAS PEIRÓ YASMINA 

MARTINEZ REGUEIRO ANA Mª 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: Rosales Actividad: FOTOGRAFÍA ANALÓGICA 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 05/10/2019 a 14/12/2019 

Dias: SÁBADO Hora: 10:00 - 11:30  

 

Apellidos Nombre 

COUSO REGUEIRA MARIA EUGENIA 
DURE DI LUCA NATALIA 

VILLAVERDE RODRIGUEZ Mª CELSA 

HORTA CARIDAD ELENA 

BUÑO FERREÑO FCO. JAVIER 

LINO PEREZ MARIA LUCIA 

DE LUZ DEL CASTILLO PRIMITIVO 
VILA GONZALEZ JOSE MANUEL 

 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: Rosales Actividad: FOTOGRAFÍA DIGITAL Y 

EDICIÓN 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 04/10/2019 a 13/12/2019 

Dias: VIERNES Hora: 19:15 - 20:45  

 
Apellidos Nombre 

CASTRESE LOURO ANGEL 

DIAZ MARTINEZ SONIA 
FRAGUIO RODRIGUEZ CRISTINA 

GOMEZ-ULLA ASTRAY DOLORES 

GÓMEZ ARES ANA MARÍA 

VILLAR PAZ ANA MARÍA 

LEMOS MARTINEZ LORENA 

VILLAR PATIÑO FÁTIMA 
FUENTES VILARIÑO MARIA JESUS 

BAHAMONDE QUINTERO JOSE ANGEL 

LAMAS CARREIRA Mª ANGEL 

VAAMONDE FANDIÑO ROSA 

RODRIGUEZ VILABRILLE PABLO 

DE GOUVEIA DE NOBREGA ANGELA MARIA 
COLLAZO PEREZ ELENA 

DUARTE PEREZ DOLORES 

ALFARO FERREIRO ELGAR EDUARDO 

REY PEREZ PILAR 

LOPEZ RODRIGUEZ EDUARDO 
PEREIRA FERRADAS LUZ 

NOVALES ORDAX NURIA 

GERPE RAMA IRENE 

VILA GONZALEZ JOSE MANUEL 

GARCIA CACABELOS ANGELA MARIA 

LISTE MORLAN SANDRA MARIA 
FERNÁNDEZ PAREDES JULIO 

CASTELO VAZQUEZ SONIA 

LAPIDO LERDIA VERONIICA 

VARELA GONZALEZ JULIA CARMEN 

CAXIDE MÉNDEZ PAZ 

BEIRAS REY ENRIQUE 

NUÑEZ RAMOS ANTONIO JESUS 

MATOS LABORA FRANCISCO JAVIER 

PANAIT --- LUANA 

TOJO RAMOS SERAFINA 

DOLDÁN LIMIDEIRO INMA 
GONZALEZ DAPORTA CARME Mª 

BURGOS LOURO ANA BELÉN 
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Centro cívico: Rosales Actividad: FOTOGRAFÍA DIGITAL Y 

EDICIÓN 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 04/10/2019 a 13/12/2019 

Dias: VIERNES Hora: 19:15 - 20:45  

 
Apellidos Nombre 

LAMELAS PEIRÓ YASMINA 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: Rosales Actividad: GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO-INI 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 01/10/2019 a 12/12/2019 

Dias: MARTES,JUEVES Hora: 10:15 - 11:15  

 
Apellidos Nombre 

BALSA CASTRO MARIANO 

AMBOAGE GAREA ASUNCION 
TOJO RAMOS SERAFINA 

MANIVESA POREA CARMEN 

PEREZ MANZANO MARISA 

RUBIDO POLO CARMEN 

VARELA SANCHEZ MILAGROS 

LORENZO POLO NARIA DEL CARMEN 
MARTIN GAREA IRENE 

DORADO VIDAL MARY 

LADO GONZALEZ BALBINA 

GALDO PICOS MARIA DEL CARMEN 

COUTO RODRIGUEZ MARIA DOLORES 

HERVES RODRIGUEZ SUSANA 
PATON GARCIA-DONAS ANA ISABEL 

BELLO VIÑA LIDIA 

RODRIGUEZ RAMOS JESUSA 

ABEAL PARDO MERCEDES 

DIAZ MERA NURIA 
VAAMONDE PEDREIRA MANUEL 

BELLO COUSELO MERCEDES 

CABADO NUÑEZ JUAN M 

LLEDAES BLANCO Mª LUZ 

HAZ ROA MARIA AMELIA 

CARBALLO VAZQUEZ ROSA 
LOPEZ FERREIRA ANA MARIA 

REY FONDO FLORENTINA 

FERREIRO CAMPOS MARI CARMEN 

PANTIN MARTINEZ BEATRIZ 

CAINZOS PINTO ALEJANDRA 

TABARES TABARES JANE 

DIAZ MARTINEZ SONIA 

GARCIA GONZALEZ Mª LUISA 

REY MOURELIZ VANESSA 

SAMEAN VAZQUEZ SANDRA 

MITCHELL TENREIRO GONZALO 
CALVO VILA DOLORES 

LOZANO REGUEIRO CONCHI 
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Centro cívico: Rosales Actividad: GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO-INI 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 01/10/2019 a 12/12/2019 

Dias: MARTES,JUEVES Hora: 10:15 - 11:15  

 
Apellidos Nombre 

FUESTES DOCE ISABEL 

AGOURE CONDE ANGELES 
GARCIA GARRIDO OLGA 

BARREIRO GARCIA OLGA 

PEREIRO CASTRILLON MARIA SIRA 

SANJURJO BELLO CRISTINA 

SANTAMARINA GOMEZ PURIFICACION 

GUTIERREZ DE PRADO JULIANA 
VILLARES LOPEZ JOAQUINA 

GÓMEZ MARTÍNEZ ADELMA 

PENABAY RODRIGUEZ Mª JESUS 

GÓMEZ MARTÍNEZ CARMEN 

ABRUÑEIRAS CAROLLO ROSALIA 

DONO GONZÁLEZ Mª JESÚS 
NEIRA COUSILLAS MATILDE 

CASTELO RODRIGUEZ MANUELA ISABEL 

VILLAR PATIÑO FÁTIMA 

LOPEZ LOPEZ CONCEPCION 

MORLAN OTERO SARA 
CANDAMO LEON LEONOR 

AGOURE CONDE CAMILO 

BENASACH MILLET ADELINA 

CONDE LOPEZ Mª ISAURA 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: Rosales Actividad: GIMNASIA GAP 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 05/10/2019 a 14/12/2019 

Dias: SÁBADO Hora: 10:30 - 11:30  

 
Apellidos Nombre 

GARCÍA RAPOSO LAURA 
GONZALEZ IGLESIAS SOL 

CALVO VILA DOLORES 

NUÑEZ DIAZ Mª AMPARO 

YAÑEZ FREIRE Mª CARMEN 

ABEIJON ROMERO SANDRA 

GARCIA SEOANE CATARINA 
RIOS MOSQUERA BEATRIZ 

RODRIFUEZ RODRIGUEZ RAQUEL 

BARREIRO GARCIA CARLOTA 

VIÑAS LOPEZ CRISTINA 

ROMERO LUNS MONTSERRAT 

BUÑO FERREÑO FCO. JAVIER 
OLIVEIROS HENEDIA VERONICA 

ARANTON GARCIA LUCINDA 

RUBIO BORREGA REBECA 

COUSILLAS RAMOS Mª ANGELES 

FARIÑA COTELO LOURDES 
COUCE FORTUNEZ MARIA DELFINA 

RODRIGUEZ PATIÑO PILAR 

PEREZ RODRIGUEZ MARINA VIRGINIA 

FRANCO PORTAS BELEN 

CASTELO SANCHEZ DIANA 

GÓMEZ SÁNCHEZ ÁNGELES 
PEÑA FRESCO MARIA SUSANA 

LORENZO POLO NARIA DEL CARMEN 

VILARIÑO RAMOS CRISTINA 

PEREZ CARDERO MARGARITA 

LESTON AGULLEIRO MARIA JOSE 

SOTO BRAVO LOLI 
MUNGARRIETA DE PATACHO MARINIKA 

VILLAVERDE RODRIGUEZ Mª CELSA 

RODRIGUEZ PEREZ MARIA 

TABEAYO GALDO ANA MARIA 

MÉNDEZ PITA ANA ISABEL 
DIAZ MERA NURIA 

TEIJEIRO COTO MARIA CARMEN 

PEREZ AGRA Mª CARMEN 

AMBOAGE GAREA ASUNCION 
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Centro cívico: Rosales Actividad: GIMNASIA GAP 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 05/10/2019 a 14/12/2019 

Dias: SÁBADO Hora: 10:30 - 11:30  

 
Apellidos Nombre 

LISTE MORLAN SANDRA MARIA 
FERNANDEZ GOMEZ MARIA CARMEN 

BAO CARREIRA Mª DEL PILAR 

NOGUERA RODRIGUEZ ROSA ELENA 

PEREZ RAMIREZ IRIA 

REY MOURELIZ VANESSA 

SAMEAN VAZQUEZ SANDRA 
ALVAREZ MONTES NOA 

MITCHELL TENREIRO GONZALO 

NUÑEZ VARELA FATIMA 

DIAZ NUÑEZ Mª DEL ROSARIO 

CREGO VAZQUEZ PATRICIA 

PEREZ FERNANDEZ Mª CARMEN 
MACEIRAS LAFUENTE INES 

MACEIRAS LAFUENTE ANDREA 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: Rosales Actividad: MEMORIA 

Sector: MAYORES Duración: 03/10/2019 a 05/12/2019 

Dias: JUEVES Hora: 10:00 - 11:30  

 

Apellidos Nombre 

CORTIÑAS ALLOS CARMEN 
DE LUZ DEL CASTILLO PRIMITIVO 

DÍAZ LÓPEZ Mª DEL PILAR 

MORENO ALCALDE JOSEP 

FERNANDEZ GRAÑA HERMINIA 

FERNANDEZ BARROS ALFONSO 

IGLESIAS NEIRA DOROTEA 
REY FONDO FLORENTINA 

PONTE VALLS ESTHER 

GONZALEZ RIVERO MARIA 

CACABELOS ALVAREZ MARIA 

SUAREZ COSTE BERTA 

SAAVEDRA GARCIA EDITA 
REGO SALGADO Mª SIDESIA 

PEREZ VARELA MANUEL 

MUIÑOS LÓPEZ PILAR 

GARCIA SUAREZ ANTONIO 

CABRERA RAMOS ISABEL- LUISA 
VAZQUEZ RODRIGUEZ MANUELA 

FERNANDEZ FERNANDEZ Mª CARMEN 

PARDO SANCHEZ ELVIRA 

TERCEIRO SANGIAO JOSE 

CAAMAÑO MOURON TERESA 

CAAMAÑO MOURON ANA MARIA 
BARBEITO GRELA MARIA CELIA 

CAAMAÑO CANOSA DELMIRO 

PAZOS MARTINEZ PEREGRINA 

VILA CID FLORA 

SANCHEZ GARCIA MARIA ASCENSION 

MANIVESA POREA CARMEN 
BENASACH MILLET ADELINA 

MENDEZ OLEIRO ISABEL 

CONDE LOPEZ Mª ISAURA 

PEREZ QUINTERO MILITZA 

AGOURE CONDE CAMILO 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: Rosales Actividad: PATCHWORK - INICIACION 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 02/10/2019 a 11/12/2019 

Dias: MIÉRCOLES Hora: 18:30 - 20:30  

 

Apellidos Nombre 

GARCIA MEANA Mª TERESA 
GARCIA MONTERO Mª ADELINA 

LOPEZ RODRIGUEZ AMALIA 

SUAREZ IGLESIAS MERCEDES 

PIÑEIRO MAHIA BELEN 

VILAS BLANCO Mª JOSE 

PREGO VAZQUEZ Mª JESUS 
EIVE PEREIRA GEMA 

DE GOUVEIA DE NOBREGA ANGELA MARIA 

GARCIA VIDAL ROSA 

MENDEZ OLEIRO ISABEL 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: Rosales Actividad: PILATES - 2 INICIACIÓN 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 01/10/2019 a 12/12/2019 

Dias: MARTES,JUEVES Hora: 18:00 - 19:00  

 
Apellidos Nombre 

TABEAYO GALDO Mª JOSE 
CAAMAÑO MOURON TERESA 

CAAMAÑO MOURON ANA MARIA 

MONTES VENCE ELSA 

SOÑORA NIETO VICTORIA 

GONZALEZ MENDEZ JESUS 

PIÑEIRO SUAREZ JESUS F. 
MONTIEL MOURAZOS Mª LUISA 

FRAGA SANZ LEONOR 

SUAREZ PEREZ AINARA 

VILLARES LOPEZ JOAQUINA 

GÓMEZ MARTÍNEZ ADELMA 

PENABAY RODRIGUEZ Mª JESUS 
GÓMEZ MARTÍNEZ CARMEN 

LABANDEIRA VÁZQUEZ MANUELA 

LEÓN LESTÓN CAMILA 

ABAJO VEGA SONIA 

BAO CARREIRA Mª DEL PILAR 
MORENO DOCE MARIA MAR 

CASTELO VAZQUEZ SONIA 

CASTELO SANCHEZ DIANA 

ABAD GARCIA RAQUEL 

GIRAS TUBIO Mª FERNANDA 

VILARIÑO TIZON Mª LUISA 
GONZÁLEZ MARTÍNEZ SUSANA 

ALONSO MENDEZ Mª ENCARNA 

DOLDÁN LIMIDEIRO INMA 

GONZALEZ ARES MARIA JOSE 

RUIZ PALACIOS NATIVIDAD 

RODRIGUEZ TABOADA MONICA 
FERNANDEZ PRIETO MARIA 

FUESTES DOCE ISABEL 

MARTÍNEZ LÓPEZ Mª CARMEN 

REY PATIÑO MALENA 

LOPEZ LOPEZ CONCEPCION 
BESTILLEIRO FERNANDEZ NATALIA 

VARELA GONZALEZ JULIA CARMEN 

MARTINEZ DIZ RAMONA 

CAMAÑEZ LOPEZ MANUEL 
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Centro cívico: Rosales Actividad: PILATES - 2 INICIACIÓN 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 01/10/2019 a 12/12/2019 

Dias: MARTES,JUEVES Hora: 18:00 - 19:00  

 
Apellidos Nombre 

GARCIA GARRIDO OLGA 
BARJA CENTENO ANA 

DOMARCO ALVAREZ OLAYA 

VALIÑO VAZQUEZ MARIA ROSA 

ANGELLO AVILA MARY CRUZ 

PATAS FERREIRO PILAR 

VARELA REYES LOURDES 
BLANCO CANOSA DOLORES 

CAMESELLE PASANTES Mª DEL MAR 

MACHO MICIECES FLORENTINA 

MATA RIAL Mª ELSA 

SAAVEDRA TABOADA ALFONSO 

SANJURJO BELLO CRISTINA 
BERMUDEZ MORI FELISA DULCE Mª 

COSTA TORREIRO LUCIA 

FERRADAS RODRIGUEZ MARIA 

CALDERON MARTIN JESUS Mª 

SANMARTIN OTERO ANA 
GOMEZ MIGUELEZ MONTSERRAT 

MARTINEZ MORAN DIANA 

MUINOS CANIVE AIDA 

VAZQUEZ BELLO ARGENTINA 

PRADO VILLALTA CRISTINA 

PARGA BALEATO MARIA TERESA 
PEREZ GONZALEZ OLIVA 

RODRIGUEZ GONZALEZ MANUELA ANGELES 

ABEAL GARCIA MARGARITA 

TEIJEIRO COTO MARIA CARMEN 

PIRAO VERISSIMO ANGELINA 

MARTINEZ REY ISABINO 
LEIS MACEIRAS LUZ 

CRESPO PRADO SUSANA 

VÁZQUEZ CANOSA BELÉN 

NOGUERA RODRIGUEZ ROSA ELENA 

FERNANDEZ SILVAN Mª DEL ROSARIO 
PINTOR VAZQUEZ MARIA JOSE 

ABRUÑEIRAS CAROLLO ROSALIA 

CARREIRA CANCELA ELIVIA MARIA 

REGUEIRO CASTRO MARIA 
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Centro cívico: Rosales Actividad: PILATES - 2 INICIACIÓN 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 01/10/2019 a 12/12/2019 

Dias: MARTES,JUEVES Hora: 18:00 - 19:00  

 
Apellidos Nombre 

FRAGUIO RODRIGUEZ CRISTINA 
CANO FERNANDEZ EMILIA EVA 

NUÑEZ FERNANDEZ ELIA 

MOSQUERA GOMEZ DOLORES 

REY SILVA NATALIA 

ABEIJON ROMERO SANDRA 

GONZALEZ DAPORTA CARME Mª 
FIGUEROA BOEDO ROSA Mª 

ORREGO RODRIGUEZ SANDRA 

ANDREINI ALBESONI ADRIANA 

PÉREZ NAVARRO MARÍA CARMEN 

VARELA PEREZ MARIA BELEN 

CASTRO FERNANDEZ MARIA 
PEREZ POSE MARIANA SILVIA 

RODRIGUEZ PATIÑO PILAR 

PEREIRA PAZOS DOLORES 

CAXIDE MÉNDEZ Mª OTILIA 

CORBEIRA LEIRA BEGOÑA 
REY BARBOSA BEATRIZ 

LOZANO REGUEIRO CONCHI 

VAAMONDE FANDIÑO ROSA 

PULLEIRO VALIÑO MARIA 

ZUBIZARRETA GARCIA MARGARITA 

PEREZ QUINTERO MILITZA 
LAMELAS PEIRÓ YASMINA 

VAZQUEZ BELLO MERCEDES 

MACEIRAS LAFUENTE INES 

MACEIRAS LAFUENTE ANDREA 

CANDAMO LEON LEONOR 

QUINTELA PENABAD MERCEDES 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: Rosales Actividad: PILATES - 1 INICIACIÓN 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 30/09/2019 a 13/12/2019 

Dias: LUNES,VIERNES Hora: 17:00 - 18:00  

 
Apellidos Nombre 

ULLOA MEIJIDE CARMEN 
PEREZ GONZALEZ OLIVA 

RODRIGUEZ GONZALEZ MANUELA ANGELES 

ABEAL GARCIA MARGARITA 

TEIJEIRO COTO MARIA CARMEN 

MODROÑO MARQUEZ MARIA TERESA 

CRESPO PRADO SUSANA 
ALVAREZ LOPEZ FLOR 

FERNANDEZ SILVAN Mª DEL ROSARIO 

PINTOR VAZQUEZ MARIA JOSE 

RAMOS LEMA SONIA 

LOPEZ BLANCO LUCIA 

PARDO FERNANDEZ MARIA BERTA 
PARDO FERNANDEZ ANA ISABEL 

PEREZ RAMIREZ IRIA 

CARREIRA CANCELA ELIVIA MARIA 

REGUEIRO CASTRO MARIA 

PAZOS MARTINEZ PEREGRINA 
NUÑEZ VARELA FATIMA 

LOZANO REGUEIRO CONCHI 

RODRIGUEZ BOTANA ALBA 

CARAMES REY ESTHER 

PUENTE SOUTO BLANDINA 

DE PAIVA OLIVEIRA JUDITE 
RODRIGUEZ VITORINO BENIGNA 

BERGANTIÑOS INSUA ISABEL 

FERNANDEZ CORRAL MARISOL 

PÉREZ NAVARRO MARÍA CARMEN 

CORTES AMOR Mª ISABEL 

BERDULLAS POSE TERESITA 
PARDIÑO FERNANDEZ MARIA JOSE 

SUAREZ CHAMORRO OLGA 

MONTES VENCE ELSA 

MONTIEL MOURAZOS Mª LUISA 

SUAREZ PEREZ AINARA 
LOPEZ SILVARREY MARIA GLORIA 

SÁNCHEZ SÁNCHEZ MARÍA INÉS 

LOIS REY BEATRIZ 

SANCHEZ GARCIA MARIA ASCENSION 
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Centro cívico: Rosales Actividad: PILATES - 1 INICIACIÓN 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 30/09/2019 a 13/12/2019 

Dias: LUNES,VIERNES Hora: 17:00 - 18:00  
Apellidos Nombre 

PEREZ AGRA Mª CARMEN 

FACAL REY MARIA DOLORES 

FERNANDEZ GOMEZ MARIA CARMEN 

TORREIRO ANTA MARIA FERNANDA 

CORBEIRA LEIRA BEGOÑA 

ABAD GARCIA RAQUEL 
LIKHACHEVA --- TATIANA 

DIAZ MELENDREZ EVA Mª 

ALONSO MENDEZ Mª ENCARNA 

REY FOJO MARTO 

DOLDÁN LIMIDEIRO INMA 

GONZALEZ ARES MARIA JOSE 
RUIZ PALACIOS NATIVIDAD 

REY BARBOSA BEATRIZ 

PEREZ RIVADA ROSA 

BUJAN GARCIA ANDREA 

RODRIGUEZ TABOADA MONICA 
GONZALEZ IGLESIAS SOL 

GARCIA MURADAS CAMILO 

DIAZ NUÑEZ Mª DEL ROSARIO 

VAAMONDE FANDIÑO ROSA 

BARJA CENTENO ANA 

DOMARCO ALVAREZ OLAYA 
SEMADENI JORAND MICHELLE 

NUÑEZ PEREZ PURIFICACION 

HERVES RODRIGUEZ SUSANA 

GOMEZ CAMPOS ANA MARIA 

PETEIRA OTERO PABLO 

GARCIA DUARTE Mª BELEN 
CAAMAÑO MOURON TERESA 

CAAMAÑO MOURON ANA MARIA 

VAZQUEZ BELLO ARGENTINA 

GARCÍA MARTÍNEZ MÓNICA 

GONZALEZ MENDEZ JESUS 
SAN JOSÉ ÁLVAREZ CRISTINA 

GARCIA CACABELOS ANGELA MARIA 

VAAMONDE PEDREIRA MANUEL 

PEÑA FRESCO MARIA SUSANA 

ZUBIZARRETA GARCIA MARGARITA 

RUMBO VAZQUEZ ANGELES 
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Centro cívico: Rosales Actividad: REPOSTERÍA INFANTIL-4 A 6 A 

Sector: INFANCIA Duración: 05/10/2019 a 30/11/2019 

Dias: SÁBADO Hora: 10:30 - 12:00  

 

Apellidos Nombre 

TORRADO TORREJON LUCIA 
CES TORREJON ROCIO 

TORRADO TORREJON ANA 

BARREIRO GARCIA ZOE 

PARDO GARCIA CARLA 

QUINTAS GOMEZ-ULLA LOLA 

QUINTAS GOMEZ-ULLA OLIVA 
PERNAS YAÑEZ DANIEL 

RIOS QUINTELA IKER 

CASTRO RODRIGUEZ DIEGO 

CRESPO VIEITES DANIELA 

DURAN PAREDES DLAN 

RODRIGUEZ BOTANA ALBA 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: Rosales Actividad: REPOSTERÍA INFANTIl-7 A 11 
A 

Sector: INFANCIA Duración: 04/10/2019 a 29/11/2019 

Dias: VIERNES Hora: 18:30 - 20:00  

 
Apellidos Nombre 

PARDO FERNANDEZ MARTIN 

NAVEIRAS REBOREDO ALEJANDRO 
EIROA NAYA ZAIRA 

PEREZ VALES IRIA 

PEREZ VALES LUCIA 

CASTELO REY HUGO 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: Rosales Actividad: SEVILLANAS 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 30/09/2019 a 09/12/2019 

Dias: LUNES Hora: 18:15 - 19:15  

 

Apellidos Nombre 

HUERTAS GONZALEZ GALA 
GALLEGO FERNANDEZ SAGRARIO 

GARCIA FELIU VANESA 

ORDOÑEZ PEREIRA ADELA 

DOSIL LAGO MARIA CARMEN 

MARIÑO RODRÍGUEZ MARGARITA 

PREGO VAZQUEZ Mª JESUS 
PASTORIZA RAMOS ADELAIDA 

RODRIGUEZ ARIAS CONSUELO 

GARCÍA MARTÍNEZ MÓNICA 

CUNDINS LEMA CARMEN 

FRAGA SANZ LEONOR 

PEREZ MANZANO MARISA 
PUENTE SOUTO BLANDINA 

RILO PEREIRA CARMEN 

CRESPO PRADO SUSANA 

CANO FERNANDEZ EMILIA EVA 

ABEIJON ROMERO SANDRA 
REY PATIÑO MALENA 

GOMEZ GIL SANDRA 

VIDAL OKANO HENRIQUE YUKIO 

MARIÑO LOPEZ Mª ROSA 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: Rosales Actividad: SWING 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 02/10/2019 a 11/12/2019 

Dias: MIÉRCOLES Hora: 19:45 - 20:45  

 

Apellidos Nombre 

MARIN MARCO MARISA 
LEMOS MARTINEZ LORENA 

CALVO ORGEIRA ANA 

LÓPEZ VÁZQUEZ CRUZ 

PASTORIZA RAMOS ADELAIDA 

RODRIGUEZ ARIAS CONSUELO 

PEREZ GONZALEZ OLIVA 
FRAGA SANZ LEONOR 

LAGO FERNANDEZ JOSE MANUEL 

GÓMEZ SÁNCHEZ ÁNGELES 

RODRIGUEZ VILABRILLE PABLO 

MIKEL --- GANNA 

SEOANE SOUTO REBECA 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: Rosales Actividad: TAICHI - INICIACIÓN 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 01/10/2019 a 12/12/2019 

Dias: MARTES,JUEVES Hora: 19:30 - 20:30  

 
Apellidos Nombre 

RIVAS SANCHEZ FERNANDO 
ALONSO GÜEMES ALBERTO 

RODRIGUEZ BARRAL MARGARITA 

ESPERON RODRIGUEZ JORGE 

NIETO MIGUEZ SILVIA 

BARREIRO FARTO JOSE ANTONIO 

LEON VILELA GEMMA 
REY SILVA NATALIA 

ALVAREZ DEL BOSQUE Mª LUISA 

FIGUEROA BOEDO ROSA Mª 

CAXIDE MÉNDEZ PAZ 

PETEIRA OTERO PABLO 

BELLO GACIO MONICA MARIA 
FERO GOMEZ CARMEN 

PEREIRA PAZOS DOLORES 

SOÑORA NIETO VICTORIA 

PIÑEIRO SUAREZ JESUS F. 

BERNEDO RODRIGUEZ CARMEN 
GARRIDO FERNANDEZ MARGARITA 

BARRERA VÁZQUEZ MARGARITA 

RODRIGUEZ BOTANA ALBA 

PEREZ ALVAREZ PILAR 

NEIRA CALVEIRO MARÍA 

BERMUDEZ MORI FELISA DULCE Mª 
PARDIÑO FERNANDEZ MARIA JOSE 

CALDERON MARTIN JESUS Mª 

BERNABEU GARCIA MARIA DEL CARMEN 

MARTINEZ MORAN DIANA 

MONTES VENCE ELSA 

SUAREZ PEREZ AINARA 
MARTINEZ REY ISABINO 

SUAREZ PARDO ANTONIA 

LIKHACHEVA --- TATIANA 

DI EGIDIA MOSQUERA LUIS A. 

MARTI PALAZON VICTORIA 
PALAZON VALVERDE MARIA LUISA 

ALONSO MENDEZ Mª ENCARNA 

CRIADO GRAÑA Mª ELENA 

MOSQUERA GOMEZ DOLORES 
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Centro cívico: Rosales Actividad: TAICHI - INICIACIÓN 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 01/10/2019 a 12/12/2019 

Dias: MARTES,JUEVES Hora: 19:30 - 20:30  

 
Apellidos Nombre 

CERNADAS VÁZQUEZ Mª JESUSA 
MARTÍNEZ LÓPEZ Mª CARMEN 

PUENTE SOUTO BLANDINA 

AUSINA GARCIA MARIA DEL CARMEN 

QUINTELA PENABAD MERCEDES 

LEIS LEIS MARIA 

MARTINEZ REGUEIRO ANA Mª 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: Rosales Actividad: TALLER DE CUERO - 
INICIACIÓN 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 03/10/2019 a 12/12/2019 

Dias: JUEVES Hora: 18:45 - 20:45  

 
Apellidos Nombre 

ULLOA MEIJIDE CARMEN 

LOPEZ BLANCO LUCIA 
FERNANDEZ PRIETO MARIA 

NUÑEZ DIAZ Mª AMPARO 

MARTINEZ SANCHEZ IONE 

MILA FACAL Mª JESUS 

QUINTELA PENABAD MERCEDES 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: Rosales Actividad: TALLER DE MINDFULNESS 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 30/09/2019 a 09/12/2019 

Dias: LUNES Hora: 19:30 - 20:30  

 
Apellidos Nombre 

LISTE MORLAN SANDRA MARIA 
LAGO FERNANDEZ JOSE MANUEL 

NOGUERA RODRIGUEZ ROSA ELENA 

OLIVARES OLVARES ANGELICA 

DIAZ MELENDREZ EVA Mª 

GÓMEZ SÁNCHEZ ÁNGELES 

BERNEDO RODRIGUEZ CARMEN 
RIOS MOSQUERA PAULA 

REY BARBOSA BEATRIZ 

ESPANTOSO LESTAN Mª JESUS 

BUJAN GARCIA ANDREA 

GARRIDO FERNANDEZ MARGARITA 

BARRERA VÁZQUEZ MARGARITA 
MOSQUERA GOMEZ DOLORES 

DIAZ NUÑEZ Mª DEL ROSARIO 

LOPEZ ZARZUELO DAVID 

GAMARRA ALVAREZ GRISELDA SILVIA 

PEREZ ALVAREZ PILAR 
CALVO ORGEIRA ANA 

LÓPEZ VÁZQUEZ CRUZ 

PULLEIRO VALIÑO MARIA 

FERNANDEZ ANGELLO CARLA 

BARREIRO SUAREZ CARMEN 

VALLE GARCIA PEDRO ALBERTO 
RIVAS VEIGA LOLY 

NUÑEZ RAMOS ANTONIO JESUS 

BALDONEDO DEL RIO MARIA BELEN 

VAQUERO GRREGORIO ANA Mª 

MATOS LABORA FRANCISCO JAVIER 

BAO CARREIRA Mª DEL PILAR 
BARRIL QUINTAS PATRICIA 

CAXIDE MÉNDEZ Mª OTILIA 

NUÑEZ VARELA FATIMA 

IGLESIAS BLANCO JOSEFINA 

BARBEIRA GERPE LAURA 
MARTÍNEZ LÓPEZ Mª CARMEN 

RIOS MOSQUERA BEATRIZ 

ANIDO RODRIGUEZ JOSE ANTONIO 

REDONDO TEIJEIRO FRANCISCO ANTONIO 
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Centro cívico: Rosales Actividad: TALLER DE MINDFULNESS 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 30/09/2019 a 09/12/2019 

Dias: LUNES Hora: 19:30 - 20:30  

 
Apellidos Nombre 

IGLESIAS BARCO HECTOR 
ALFARO FERREIRO ELGAR EDUARDO 

FERO GOMEZ CARMEN 

MUINOS CANIVE AIDA 

LOPEZ FERNANDEZ CARMEN 

LOPEZ SILVARREY MARIA GLORIA 

FOJO PEDRE MAR 
ABAJO VEGA SONIA 

VILLAR PAZ ANA MARÍA 

ROJO POSE M. INES 

MARIÑO LOPEZ Mª ROSA 

MARTINEZ REGUEIRO ANA Mª 

RUMBO VAZQUEZ ANGELES 
LEIS LEIS MARIA 

ROEL RODRIGUEZ CARMEN 

MENDEZ OLEIRO ISABEL 
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Centro cívico: Rosales Actividad: TALLER DE PLASTILINA-4 A 6 

Sector: INFANCIA Duración: 03/10/2019 a 12/12/2019 

Dias: JUEVES Hora: 18:00 - 19:00  

 

Apellidos Nombre 

MUÑOZ GARCIA DIEGO 
TORRADO TORREJON LUCIA 

CES TORREJON ROCIO 

TORRADO TORREJON ANA 

RIOS QUINTELA IKER 
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Centro cívico: Rosales Actividad: YOGA - INICIACIÓN 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 30/09/2019 a 11/12/2019 

Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 10:15 - 11:15  

 
Apellidos Nombre 

ANTA PALOMO VIRGINIA 
TORREIRO ANTA MARIA FERNANDA 

IGLESIAS FERREIRO Mª CRISTINA 

PANAIT --- LUANA 

CORBEIRA LEIRA BEGOÑA 

CAINZOS PINTO ALEJANDRA 

TABARES TABARES JANE 
LIKHACHEVA --- TATIANA 

VAZQUEZ REY JESUS 

MARIN MARCO MARISA 

DONO GONZÁLEZ Mª JESÚS 

GONZÁLEZ ROMERO MANUELA LUISA 

BARBEIRA GERPE LAURA 
CANO FERNANDEZ EMILIA EVA 

CUNS SOUTO MARIA EULALIA 

NEIRA COUSILLAS MATILDE 

CASTELO RODRIGUEZ MANUELA ISABEL 

AGOURE CONDE ANGELES 
BARREIRO GARCIA OLGA 

REDONDO TEIJEIRO FRANCISCO ANTONIO 

BOTANA CARRO MARIA LUISA 

SEMADENI JORAND MICHELLE 

PEREZ MARTINEZ MARIA ELENA 

ORREGO RODRIGUEZ SANDRA 
LAMAZARES PENAS Mª ANGELES 

LESTON AGULLEIRO MARIA JOSE 

ARES MARTINEZ CARMEN 

NOYA RANA PILAR 

LATARO DE CASTRO Mª ROSARIO 

NUÑEZ PEREZ PURIFICACION 
SOTO BRAVO LOLI 

SANTAMARINA GOMEZ PURIFICACION 

GOMEZ CAMPOS ANA MARIA 

SIERRA RODRIGUEZ CRISTINA 

RODRIGUEZ PEREZ MARIA 
MOURAZOS EDREIRA PILAR 

VILLARES LOPEZ JOAQUINA 

GÓMEZ MARTÍNEZ ADELMA 

PENABAY RODRIGUEZ Mª JESUS 
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Centro cívico: Rosales Actividad: YOGA - INICIACIÓN 

Sector: INTERGENERACIONAL Duración: 30/09/2019 a 11/12/2019 

Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 10:15 - 11:15  

 
Apellidos Nombre 

GÓMEZ MARTÍNEZ CARMEN 
AMBOAGE GAREA ASUNCION 

OLIVARES OLVARES ANGELICA 

REGO SALGADO Mª SIDESIA 

TOJO RAMOS SERAFINA 

REY PATIÑO MALENA 

ALVAREZ DEL BOSQUE Mª LUISA 
BESTILLEIRO FERNANDEZ NATALIA 

MARTIN GAREA IRENE 

GARCIA MONTERO Mª ADELINA 

GALDO PICOS MARIA DEL CARMEN 

BELLO COUSELO MERCEDES 

ALVAREZ LOPEZ FLOR 
DIAZ MARTINEZ SONIA 

CARREIRA CANCELA ELIVIA MARIA 

REY SILVA NATALIA 

LEMOS MARTINEZ LORENA 

LEIS LEIS MARIA 
MACEIRAS LAFUENTE INES 

MACEIRAS LAFUENTE ANDREA 

AGOURE CONDE CAMILO 

CREGO VAZQUEZ PATRICIA 

BENASACH MILLET ADELINA 

CONDE LOPEZ Mª ISAURA 
VAZQUEZ BELLO MERCEDES 
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